平成２７年 ９月 １日

(一社)東京ビルヂング協会
会員の皆様

　　　　一般社団法人 日本ビルヂング協会連合会
 事　務　局

2015年10月 韓国ビル協訪問およびビル視察団募集について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当連合会の活動にご支援を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、韓国ビル経営協会（韓国ビル協）は 例年日本に視察団を派遣しており、(一社)東京ビルヂング協会を中心に支援協力し、相互訪問も含めた交流を10年来 重ねてきています。このことから、今年初めて連合会として国際交流事業と位置づけ、10月に訪韓団を送ることとなり、全国で募集するものです。
ツアーでは、韓国の最新オフィスビルを韓国ビル協の全面協力を得て間近に視察できるとともに、各国内経営状況についての交換会と交流親睦会も予定されており、韓国のオフィスビル経営事情を深く知り、マネジメント同士交流できる絶好の機会であり、各地方協会を代表してのご参加をお待ち申し上げるものですが、全体枠数もあり、募集に当たりましては地方協会さまごとにお願い申し上げるものです。（協会別人数制限あり）
なお、東京内外から参加しやすいよう、現地集合・現地解散を基本としております。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　記

１．募集について

9/18(金)までに、募集要項(日本ビル協ホームページにアップ)参照のうえ、
所属の(一社)東京ビルヂング協会事務局まで問合せ、お申込みください。
一社2名まで。
[bookmark: _GoBack]但し、初期に募集枠超過となりました時には、東京協会理事・委員会会社を優先する場合ほか、調整（1社1名に等）をご依頼申し上げる場合もございます。

２．ツアー内容
　1)日　時　　10/21(水)－23(金)
　2)行　先　　韓国・ソウル市(予定)
　3)参加費　　158,000円　（ソウル市内集合／ソウル市内解散）飛行機代は別途
　4)募集上限　25名　　（最少携行15名）
5)主　催　　(一社)日本ビルヂング協会連合会

本件問合せ先：(一社)日本ビルヂング協会連合会事務局　湯浅、岡本
　　　　　　　Tel　０３－３２１２－７８４５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上